
All major credit cards accepted

CANDLES & 
ACCESSORIES

PRICE LIST

Valid from
3rd January 2012 

For new products, special offers and latest prices
please visit www.charlesfarris.co.uk

WAYS TO ORDER:
FREEPOST  Charles Farris Ltd

FREEPOST
Quarry Fields 
Mere
Wiltshire
BA12 6ZZ

TEL  		     01747 861839
FAX  	    01747 860934
E-MAIL  	    sales@charlesfarris.co.uk

YOUR LOCAL CONTACTS ARE:
SOUTH & EAST:             John Hopthrow                07803 792273
NORTH:	              Bill Gillan	                     07810 184841
SOUTH & WEST:            John McNulty                   07810 184840
EAST & MIDLANDS:    David Edwards                07717 571828
GREATER LONDON:    Nicholas Makkofaides    07789 867275

PLEASE NOTE:
Packing, handling and delivery charges
FREE for orders over £100 net.
Next Day and before 12 noon services
are available at additional cost.
A Carrier surcharge may also be levied for outlying
areas at cost for small lightweight posted orders,
charges may be reduced  variations in
delivery costs will be advised at time of order

For full terms and conditions see back page
 



Item                                                        
Altar Candles with Beeswax ..........................  
Altar Fluted/Self Fitting Candles .................
Baptismal Candles ........................................... 	
Candle Accessories ...........................................
Candle Saftey Guide lines ...............................
Dining Candles ................................................
Handmade Candles .........................................
First Communion Candles .............................
Oil Filled Candles .............................................  
Pillar Candles ....................................................
Processional, Vigil Candles ............................ 
Santctuary Lights & Floating Wicks .................
Tapered Candles ..............................................
Tea Lights & Night Lights ...............................
Terms, Conditions ............................................ 
Votive Candle Stands ...................................... 
Votive Candles, Votum Lights & Glasses ..... 
Wedding Candles ............................................. 
White Hard Wax Candles ...............................
	

www.charlesfarris.co.uk www.charlesfarris.co.uk

Price List Index

02
02
09
12
N/A
03
02
10
14
03
08
07
03
03
N/A
05 - 06
04 - 05
11
02

Brochure Page
03 - 04
05
13
13
02
09
06 - 09
13
14
10
13
12
10
10
15
12
11 - 12
13
05

Price List Page

- Page 2 -

GUIDELINES  FOR  THE  BURNING  OF  ALTAR  CANDLES

The following information is issued by Charles Farris Ltd.  If followed, the guidelines will help you 
obtain the best performance, and satisfaction, from the products you have been supplied.
1.	 	 Candles should be stored horizontally on a flat surface. They should not be subjected to direct 

sunlight or extremes of temperature, and it is recommended that they are used within two years 
of purchase.

2.	 	 When setting up a new candle, ensure that it is firmly held in an upright position, and the holder 
is placed on a stable surface.

3.		  Before lighting a new candle, ensure the wick is not twisted and is standing upright, in line with 
the candle. The exposed wick should be trimmed, if necessary, to approximately ½”.

4.		  A Charles Farris lighting taper should be used to light the candle, exposing the full wick to the 
taper flame. The use of matches or paper should be avoided, as they can drop extraneous material 
into the candle which can cause serious burning problems.

5.		  When relighting a candle, ensure the burning pool is clear of any foreign materials; and take care 
not to move the wick from its previous burning shape.

6.	 	 If a candle is burning with an abnormally low flame, extinguish it and when the wax has cooled 
pare down the top of the candle until sufficient wick is exposed.

7.		  To extinguish a candle do not blow directly onto the molten wax pool, or wax may splash out.  A 
candle snuffer should be used but take care not to damage the wick or the lip of the wax pool.

8.		  Excessive draughts will cause some candles to gutter, and in many environments these draughts 
are unavoidable. To control guttering in these circumstances, Charles Farris Ltd market a range 
of candle caps. These are available for specific candle types and sizes. Charles Farris Ltd, or their 
representative, should be contacted directly if candle caps are required.

9.		  Hot water should be used to remove wax from metal, glass or ceramic holders.
10.		 If candles are burnt in confined spaces, there should be at least two feet vertical clearance between 

the flame and any surface or material.
11.		 EXTREME CARE MUST BE TAKEN AT ALL TIMES TO ENSURE THAT CANDLES ARE BURNT 

CORRECTLY AND IN SAFE SURROUNDINGS.
12.		 NEVER LEAVE BURNING CANDLES UNSUPERVISED.



Altar Candles with Beeswax
						                                   
    Type                                           Product Code	                       Length, Diameter, (inches)	     Pack	         £ Price	              £ Price each
		                                                        Description	     Size 	         inc VAT	                inc VAT		
	 								      
	 ½”	 CC 01B	   9” x ½” 	 Ivory	                56	   9.54	 .17			 
		  CC 01C	 12” x ½” 	 Ivory	 30	 7.85	 .26			 
	
	 5/8 ”	 CC 11A	   6” x 5/8      ” 	 Ivory	 36	 6.62	 .18			 
		  CC 11B	   9” x 5/8” 	 Ivory	 54	 15.14	 .28
		  CC 11C	 12” x 5/8” 	 Ivory	 36	 12.94	 .36

	 ¾”	 CC 02A	   6” x ¾” 	 Ivory	 25	 7.50	 .30
		  CC 02B	   9” x ¾” 	 Ivory	 25	  9.56	 .38
		  CC 02C	 12” x ¾” 	 Ivory	 25	 14.50	 .58			 
		  CC 02D	 15” x ¾” 	 Ivory	 24	 15.84	 .66
		  CC 02E	 18” x ¾” 	 Ivory 	 24	 19.15	 .80
	
	 7/8 ”	 CC 03A	 6” x 7/8” 	 Ivory	 25	 9.60	 .38			 
		  CC 03B	 9” x 7/8”	 Ivory	 25	 12.90	 .52
		  CC 03C	 12” x 7/8” 	 Ivory	 25	 18.87	 .75			 
		  CC 03D	 15” x 7/8” 	 Ivory	 24	 22.60	 .94
		  CC 03E	 18” x 7/8” 	 Ivory	 24	 27.22	 1.13
		  CC 03F	 24” x 7/8” 	 Ivory	 12	 18.80	 1.57

	 1”	 CC 04A	   6” x 1” 	 Ivory	 48	 25.59	 .53			 
		  CC 04B	   9” x 1” 	 Ivory	 24	 18.48	 .77
		  CC 04C	 12” x 1” 	 Ivory	 24	 23.68	 .98
		  CC 04D	 15” x 1” 	 Ivory	 24	 29.41	 1.22
		  CC 04E	 18” x 1” 	 Ivory	 24	 35.51	 1.48
		  CC 04F	 24” x 1” 	 Ivory	 12	 22.03	 1.84
	
	 1 1/8 ”	 CC 05A	   6” x 1 1/8” 	 Ivory	 12	 9.54	 .79			 
		  CC 05B	   9” x 1 1/8” 	 Ivory	 12	 13.44	 1.12			 
		  CC 05C	 12” x 1 1/8” 	 Ivory	 12	 15.26	 1.27
		  CC 05D	 15” x 1 1/8” 	 Ivory	 12	 19.68	 1.64
		  CC 05E	 18” x 1 1/8” 	 Ivory	 12	 23.28	 1.94			 
		  CC 05F	 24” x 1 1/8” 	 Ivory	 6	 14.15	 2.35
	
	 1 ¼”	 CC 06A	   6” x 1 ¼” 	 Ivory	 12	 9.89	 .82
		  CC 06B	   9” x 1 ¼” 	 Ivory	 12	 14.85	 1.24
		  CC 06C	 12” x 1 ¼” 	 Ivory	 12	 19.76	 1.64
		  CC 06D	 15” x 1 ¼” 	 Ivory	 12	 24.04	 2.00
		  CC 06E	 18” x 1 ¼” 	 Ivory	 12	 29.69	 2.47
		  CC 06F	 24” x 1 ¼” 	 Ivory	 6	 19.27	 3.21			 
		  CC 06G	 30” x 1 ¼” 	 Ivory	 6	 25.35	 4.22
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 Altar Candles with Beeswax  (continued)
 						                                     
    Type                                           Product Code	                       Length, Diameter, (inches)	     Pack	         £ Price	              £ Price each
		                                                        Description	     Size 	         inc VAT	                inc VAT		

	 1 3/8 ”	 CC 07A	   6” x 1 3/8” 	Ivory	 12	 11.26	 .93			 
			  CC 07B	   9” x 1 3/8” 	 Ivory	 12	 16.98	 1.41
			  CC 07C	 12” x 1 3/8” 	 Ivory	 12	 22.88	 1.91
			  CC 07D	 15” x 1 3/8” 	 Ivory	 6	 14.81	 2.47
			  CC 07E	 18” x 1 3/8” 	 Ivory	 6	 17.69	 2.95
			  CC 07F	 24” x 1 3/8” 	 Ivory	 6	 24.47	 4.08
			  CC 07G	 30” x 1 3/8” 	 Ivory	 6	 29.57	 4.93

	 1 ½”	 CC 08A	   6” x 1 ½” 	Ivory	 12	 13.61	 1.13
			  CC 08B	   9” x 1 ½” 	 Ivory	 12	 21.21	 1.76

	 CC 08C	 12” x 1 ½” 	 Ivory	 12	 28.65	 2.39
	 CC 08D	 15” x 1 ½” 	 Ivory	 6	 17.36	 2.89			 
	 CC 08E	 18” x 1 ½” 	 Ivory	 6	 21.65	 3.60
	 CC 08F	 24” x 1 ½” 	 Ivory 	 6	 29.32	 4.88			 
	 CC 08G	 30” x 1 ½” 	 Ivory	 6	 36.42	 6.07
							     
1 ¾”	 CC 09A	   6” x 1 ¾” 	Ivory 	 6	 9.96	 1.66
	 CC 09B	   9” x 1 ¾” 	 Ivory	 6	 15.00	 2.50			 
	 CC 09C	 12” x 1 ¾” 	 Ivory	 6	 19.98	 3.33
	 CC 09D	 15” x 1 ¾” 	 Ivory	 6	 24.04	 4.00
	 CC 09E	 18” x 1 ¾” 	 Ivory	 6	 29.45	 4.90
	 CC 09F	 24” x 1 ¾” 	 Ivory	 6	 38.66	 6.44
							     
2”	 CC 10A        	   6” x 2” 	 Ivory	 6	 12.69	 2.11
	 CC 10B	   9” x 2” 	 Ivory	 6	 18.97	 3.16
	 CC 10C	 12” x 2” 	 Ivory	 6	 22.74	 3.79
	 CC 10D	 15” x 2” 	 Ivory	 6	 28.85	 4.80
	 CC 10E	 18” x 2” 	 Ivory	 6	 36.34	 6.05
	 CC 10F	 24” x 2” 	 Ivory	 6	 48.52	 8.08
							     
2 ½”	 CC 13A	   6” x 2 ½” 	Ivory	 6	 22.25	 3.70
	 CC 13B	   9” x 2 ½” 	 Ivory	 6	 44.80	 7.47

2 ¾”	 CC 14A	   6” x 2 ¾” 	Ivory	 6	 26.19	 4.36
	 CC 14B	   9” x 2 ¾” 	 Ivory	 6	 35.15	 5.86
	 CC 14C	 12” x 2 ¾”	 Ivory 	 1	 10.12	 10.12

3”	 CC 15A	   6” x 3” 	 Ivory	 6	 32.70	 5.45
	 CC 15B	   9” x 3” 	 Ivory	 6	 46.98	 7.83
	 CC 15C	 12” x 3” 	 Ivory	 1	 11.25	 11.25
	 CC 15D	 15” x 3” 	 Ivory	 1	 14.03	  14.03  
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Fluted Altar / Self Fitting Candles
						                                          
    Type                                               Product Code	                      Length, Diameter, (inches)	           Pack	              £ Price	              £ Price each
		                                                          Description	           Size 	              inc VAT	                inc VAT		
	

Altar Candles	 CC 04BF	     9” x 1” 	 Fluted	 24	 21.91	 .91
	 CC 04CF	   12” x 1” 	 Fluted	 24	 26.75	 1.11
  	 CC 07CF	   12” x 1 3/8” Fluted	 12	 25.22	 2.10
	 CC 07EF	   18” x 1 3/8” Fluted	 6	 18.40	 3.07
	 CC 10CF	   12” x 2”	 Fluted	 6	 27.50	 4.58
	 CC 10EF	   18” x 2”	 Fluted	 6	 46.20	 7.70

Self Fitting = SF	 CC 921	     9” x 1” 	 SF Ivory	 12	 11.94	 1.00
	 CC 921R	     9” x 1” 	 SF Red	 12	 11.94	 1.00
	 CC 921W	     9” x 1” 	 SF White	 12	 11.94	 1.00
	 CC 921EG	     9” x 1” 	 SF Evergreen	 12	 11.94	 1.00
	 CC 922	   12” x 1” 	 SF Ivory	 12	 14.34	 1.20
	 CC 922R	   12” x 1” 	 SF Red	 12	 14.34	 1.20
	 CC 922W	   12” x 1” 	 SF White	 12	 14.34	 1.20
	 CC 922EG	   12” x 1” 	 SF Evergreen	 12	 14.34	 1.20
	 CC 922MB	   12” x 1” 	 SF Midnight Blue	 12	 14.34	 1.20 

 White Hard Wax Candles with Sterine 

	 	
	 1 3/8 ”	 CC 07AW	   6”		  12	 11.26	 .94
			  CC 07BW	   9”		  12	 16.98	 1.42
			  CC 07CW	 12”		  12	 22.88	 1.91
			  CC 07CWF 	 12” 	 Fluted	 12	 25.22	 2.10
			  CC 07FW	 24”		  6	 17.69	 2.95
	
	 1 ½”	 CC 08AW	   6”		  12	 13.60	 1.13
			  CC 08BW	   9”		  12	 21.21	 1.77
			  CC 08CW	 12”		  12	 28.64	 2.39
			  CC 08EW	 18”		  6	 21.64	 3.61
			  CC 08FW	 24”		  6	 29.31	 4.89
	
	 1 ¾”	 CC 09AW	   6”		  12	 9.96	 .83
			  CC 09BW	   9”		  12	 15.00	 1.25
			  CC 09CW	 12”		  12	 19.98	 1.67
			  CC 09EW	 18”		  6	 29.44	 4.91
	
	 2”	 CC 10AWH	   6”		  6	 12.71	 2.12
			  CC 10BW	   9”		  6	 18.97	 3.16
			  CC 10CWH	 12”		  6	 22.30	 3.72
			  CC 10DWH	 15”		  6	 28.84	 4.81
			  CC 10EWH	 18”		  6	 36.33	 6.06
			  CC 10FW	 24”		  6	 48.51	 8.09

						                                         
    Type                                              Product Code	                      Length, Diameter, (inches)	         Pack	              £ Price	              £ Price each
		                                                          Description	         Size 	               inc VAT	                inc VAT		



Handmade Candles 25% Beeswax Guaranteed

All sizes also available in unbleached 25% beeswax for requiem use.

The hand making of all Charles Farris “made to order candles” are guaranteed to contain
25% beeswax and are made in the following, time honoured, lengthy and highly skilled fashion.

On occasion this can mean a 3-4 week production time

First the wick is dipped and then slowly, layer upon layer, of the wax is carefully poured
by hand over the wick. During this process the candle is regularly reversed to produce

an even diameter along its entire length.

The wax needs to remain at a constant temperature to prevent irregularities and maintain a pure 
velvety appearance and each layer must be set before the next is poured. This process is called 
“casting” and it takes 32 casts to produce a 1” candle. Once the desired diameter is reached the 

candle is then hand cut and finished to size.

Although the cost is higher, this method does result in the finest, longest burning candles being 
produced and therefore represents excellent value.

Candle options      * Unbleached      * Tapered      * Specialist Size (not listed)
Please check with Customer Services on 01747 861839 for special sizes and delivery times.
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 Handmade Candles with 25% Beeswax
 						                                     
    Type                                           Product Code	                       Length, Diameter, (inches)	     Pack	         £ Price	              £ Price each
		                                                        Description	     Size 	         inc VAT	                inc VAT		

	 ½”	 MTO 01B		   9” x ½” 	 Ivory	 12	 6.19	 .51
		  MTO 01C	 12” x ½” 	 Ivory	 12	 8.20	 .69
		  MTO 01D	 15” x ½” 	 Ivory	 12	 10.36	 .86

	 5/8 ” 	 MTO 11A	   6” x 5 /8 ”  	 Ivory	 12	 4.39	 .37
		  MTO 11B	   9” x 5    /8 ” 	 Ivory	 12	 6.49	 .54
		
	 ¾” 	 MTO 02A	   6” x  ¾” 	 Ivory	 12	 6.24	 .52
		  MTO 02B	   9” x  ¾” 	 Ivory	 12	 9.36	 .78
		  MTO 02C	 12” x  ¾” 	 Ivory	 12	 12.46	 1.04
		  MTO 02D	 15” x  ¾” 	 Ivory	 12	 15.56	 1.30
		  MTO 02E	 18” x  ¾” 	 Ivory 	 12	 18.70	 1.56
		
	 13/16 ” 	 MTO 19A	   6” x  13/16” 	 Ivory	 12	 7.68	 .64
		  MTO 19B	   9” x 13/16”	 Ivory	 12	 10.24	 .85
		  MTO 19C	 12” x 13/16” 	 Ivory	 12	 15.29	 1.27

	 7/8 ” 	 MTO 03A	   6” x 7/8” 	 Ivory	 12	 8.47	 .70
		  MTO 03B	   9” x 7/8” 	 Ivory	 12	 12.69	 1.06
		  MTO 03C	 12” x 7/8” 	 Ivory	 12	 16.93	 1.41
		  MTO 03D	 15” x 7/8” 	 Ivory	 12	 21.17	 1.76
		  MTO 03E	 18” x 7/8” 	 Ivory	 12	 25.15	 2.10
							    
	 15/16 ” 	 MTO 20B	   9” x 15/16” 	 Ivory	 12	 15.28	 1.27
		  MTO 20C	 12” x 15/16” 	 Ivory	 12	 20.39	 1.70
		  MTO 20D	 15” x 15/16” 	 Ivory	 12	 25.46	 2.12
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 Handmade Candles with 25% Beeswax  (continued)
 						                                     
    Type                                           Product Code	                       Length, Diameter, (inches)	     Pack	         £ Price	              £ Price each
		                                                        Description	     Size 	         inc VAT	                inc VAT		

	 1”	 MTO 04A	   6” x 1” 	 Ivory	 12	 10.86	 .91
		  MTO 04B	   9” x 1”	 Ivory	 12	 15.42	 1.29
		  MTO 04C	 12” x 1” 	 Ivory	 12	 21.73	 1.81
		  MTO 04D	 15” x 1” 	 Ivory	 12	 27.14	 2.26
		  MTO 04E	 18” x 1” 	 Ivory	 12	 32.57	 2.71
		  MTO 04F	 24” x 1” 	 Ivory	 12	 43.43	 3.62
		  MTO 04G	 30” x 1” 	 Ivory	 12	 57.97	 4.83
		  MTO 04H	 36” x 1” 	 Ivory	 12	 69.61	 5.80

	 1 1/16 ”	 MTO 21C	 12” x 1 1/16” 	 Ivory	 12	 26.16	 2.18
		  MTO 21D	 15” x 1 1/16” 	 Ivory	 12	 32.71	 2.72
		  MTO 21E	 18” x 1 1/16” 	 Ivory	 6	 19.92	 3.32
		  MTO 21F	 24” x 1 1/16” 	 Ivory	 6	 26.58	 4.43
		  MTO 21G	 30” x 1 1/16” 	 Ivory	 6	 33.23	 5.53
		  MTO 21H	 36” x 1 1/16” 	 Ivory	 6	 39.87	 6.64

	 1 1/8 ” 	 MTO 05C	 12” x 1 1/8” 	 Ivory	 12	 27.48	 2.29
		  MTO 05D	 15” x 1 1/8”  	 Ivory	 12	 34.33	 2.86
		  MTO 05E	 18” x 1 1/8”  	 Ivory	 6	 20.62	 3.43
		  MTO 05F	 24” x 1 1/8”  	 Ivory	 6	 27.52	 4.59

	 1 3/16 ” 	 MTO 22C	 12” x 1 3/16”  	 Ivory	 12	 32.70	 2.72
		  MTO 22D	 15” x 1 3/16” 	 Ivory	 12	 40.94	 3.41
		
	 1 ¼” 	 MTO 06A	   6” x 1 ¼” 	 Ivory	 12	 16.98	 1.41
		  MTO 06B	   9” x 1 ¼” 	 Ivory	 12	 25.44	 2.12
		  MTO 06C	 12” x 1 ¼” 	 Ivory	 12	 33.92	 2.82
		  MTO 06D	 15” x 1 ¼”	 Ivory	 12	 42.42	 3.53
		  MTO 06E	 18” x 1 ¼” 	 Ivory	 6	 25.51	 4.25
		  MTO 06F	 24” x 1 ¼” 	 Ivory	 6	 34.03	 5.67
		  MTO 06G	 30” x 1 ¼” 	 Ivory	 6	 44.04	 7.34
		  MTO 06H	 36” x 1 ¼” 	 Ivory	 6	 64.14	 10.69

	 1 3/8 ” 	 MTO 07A	   6” x 1 3/8” 	 Ivory	 12	 20.53	 1.71
		  MTO 07B	   9” x 1 3/8” 	 Ivory	 12	 25.14	 2.10
		  MTO 07C	 12” x 1 3/8” 	 Ivory	 12	 41.04	 3.42
		  MTO 07D	 15” x 1 3/8” 	 Ivory	 12	 51.29	 4.27
		  MTO 07E	 18” x 1 3/8” 	 Ivory	 6	 30.83	 5.13
		  MTO 07F	 24” x 1 3/8” 	 Ivory	 6	 41.39	 6.90
		  MTO 07G	 30” x 1 3/8” 	 Ivory	 6	 51.54	 8.59
		  MTO 07H	 36” x 1 3/8” 	 Ivory	 6	 66.44	 11.07



- Page 8 -
www.charlesfarris.co.uk www.charlesfarris.co.uk

 Handmade Candles with 25% Beeswax  (continued)
 						                                     
    Type                                           Product Code	                       Length, Diameter, (inches)	     Pack	         £ Price	              £ Price each
		                                                        Description	     Size 	         inc VAT	                inc VAT		

	 1 ½” 	 MTO 08A	   6” x 1 ½” 	 Ivory	 12	 24.47	 2.04
		  MTO 08B	   9” x 1 ½” 	 Ivory	 12	 36.64	 3.05	
		  MTO 08C	 12” x 1 ½” 	 Ivory	 12	 48.84	 4.07
		  MTO 08D	 15” x 1 ½” 	 Ivory	 12	 61.06	 5.09
		  MTO 08E	 18” x 1 ½” 	 Ivory	 6	 37.00	 6.17
		  MTO 08F	 24” x 1 ½” 	 Ivory 	 6	 48.95	 8.16
		  MTO 08G	 30” x 1 ½” 	 Ivory	 6	 61.26	 10.21
		  MTO 08H	 36” x 1 ½” 	 Ivory	 6	 79.11	 13.19

	 1 5/8      ”	 MTO 25B	   9” x 1 5/8      ” 	 Ivory	 6	 19.15	 3.19
		  MTO 25C	 12” x 1 5/8      ” 	 Ivory	 6	 30.66	 5.11
		  MTO 25D	 15” x 1 5/8      ” 	 Ivory	 6	 38.26	 6.38
		  MTO 25E	 18” x 1 5/8      ” 	 Ivory	 6	 46.02	 7.67
		  MTO 25F	 24” x 1 5/8      ” 	 Ivory	 6	 61.37	 10.22
		  MTO 25G	 30” x 1 5/8      ” 	 Ivory	 6	 77.53	 12.92
		  MTO 25H	 36” x 1 5/8      ” 	 Ivory	 6	 92.59	 15.43

	 1 ¾” 	 MTO 09A	   6” x 1 ¾” 	 Ivory 	 6	 16.64	 2.77
		  MTO 09B	   9” x 1 ¾” 	 Ivory	 6	 24.98	 4.16
		  MTO 09C	 12” x 1 ¾” 	 Ivory	 6	 33.22	 5.53
		  MTO 09D	 15” x 1 ¾” 	 Ivory	 6	 41.53	 6.92
		  MTO 09E	 18” x 1 ¾” 	 Ivory	 6	 50.10	 8.35
		  MTO 09F	 24” x 1 ¾” 	 Ivory	 6	 66.80	 11.13
		  MTO 09G	 30” x 1 ¾” 	 Ivory	 6	 89.18	 14.86
		  MTO 09H	 36” x 1 ¾” 	 Ivory	 6	 107.05	 17.84

	 1 7/8” 	 MTO 26B	   9” x 1 7/8” 	 Ivory	 6	 30.58		  5.10
		  MTO 26C	 12” x 1 7/8” 	 Ivory	 6	 40.77		  6.80
		  MTO 26D	 15” x 1 7/8” 	 Ivory	 6	 50.95		  8.49
		  MTO 26E	 18” x 1 7/8” 	 Ivory	 6	 61.14		  10.19
		
	 2”	 MTO 10A	   6” x 2” 	 Ivory	 6	 21.73		  3.62
		  MTO 10B	   9” x 2” 	 Ivory	 6	 32.56		  5.42
		  MTO 10C	 12” x 2” 	 Ivory	 6	 43.40		  7.23
		  MTO 10D	 15” x 2” 	 Ivory	 6	 54.26		  9.04
		  MTO 10E	 18” x 2” 	 Ivory	 6	 85.97		  14.32
		  MTO 10F	 24” x 2” 	 Ivory	 6	 119.23		  19.87

	 3 ½” 	 MTO 32A	   6” x 3 ½” 	 Ivory	 3	 37.97		  12.66
		  MTO 32C	 12” x 3 ½” 	 Ivory	 3	 75.94		  25.31
		  MTO 32E	 18” x 3 ½” 	 Ivory	 1	 60.19		  60.19
		  MTO 32H	 36” x 3 ½” 	 Ivory	 1	 120.38		 120.38
		  MTO 32J	 48” x 3 ½” 	 Ivory	 1	 160.51		 160.51
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 Handmade Candles with 25% Beeswax  (continued)                               

    Type                                           Product Code	                       Length, Diameter, (inches)	     Pack	         £ Price	              £ Price each
		                                                        Description	     Size 	         inc VAT	                inc VAT		

	 4”	 MTO 33A	   6” x 4” Ivory		  1	 15.60		 15.60
		  MTO 33B	   9” x 4” Ivory	 1	 23.41	 23.41			 
		  MTO 33C	 12” x 4” Ivory	 1	 31.20	 31.20
		  MTO 33E	 18” x 4” Ivory	 1	 85.54	 85.54
		  MTO 33F	 24” x 4” Ivory	 1	 114.05	 114.05
		  MTO 33G	 30” x 4” Ivory	 1	 142.56	 142.56
		  MTO 33H	 36” x 4” Ivory	 1	 171.07	 171.07
		  MTO 33K	 48” x 4” Ivory	 1	 228.10	 228.10

CANDLE CAPS METAL/IVORY FINISH
	 GP 01M	 ¾”	 1	 11.94	 11.94
	 GP 02M	 7/8”	 1	 13.14	 13.14
	 GP 03M	 1”	 1	 14.34	 14.34
	 GP 04M	 1 1/8”	 1	 15.54	 15.54
	 GP 05M	 1 ¼”	 1	 16.74	 16.74
	 GP 06M	 1 3/8”	 1	 19.14	 19.14
	 GP 07M	 1 ½”	 1	 21.54	 21.54 			 
	 GP 08M	 1 ¾” 	 1	 23.94	 23.94			 
	 GP 08AM	 1 7/8” 	 1	 25.02	 25.02			 
	 GP 09M	 2”	 1	 27.54	 27.54
	 GP 09AM	 2 ¼”	 1	 71.94	 71.94
	 GP 09BM	 2 ½”	 1	 74.82	 74.82
	 GP 10M	 3”	 1	 83.94	 83.94
6 hr	 SP 06	 ¾” or 7/8” tube	 72	 22.87	 .32
	 MTO 15T	 6” x ¾”	 72	 30.18	 .42
	 MTO 16T	 9” x ¾”	 48	 26.36	 .55
	 MTO 17T	 9” x 7/8”	 35	 25.27	 .72
	 MTO 24T	 12” x 7/8”	 25	 56.59	 2.26
12 hr	 SP 012	 1 ¼”  or 1 3/8” tube	 30	 19.03	 .63

SPRING LOADED MECHANISM
	 SLM 4012	 ¾”  or 7/8” candles	 1	 34.88	 34.88
	 SLM 4013	 1 ¼”  or 1 3/8” candles	 1	 44.22	 44.22

Self Fitting 	 CC 921 	   9” 	 Ivory	 12	 11.94	 1.00
	 CC 921R 	   9” 	 Red	 12	 11.94	 1.00
	 CC 921W	   9”	 White	 12	 11.94	 1.00
	 CC 921EG	   9” 	 Evergreen	 12	 11.94	 1.00
Glass Cowls	 GP000600         Only for use with 9”above	 6	 51.24	 8.54
	 CC 922	 12” 	 Ivory	 12	 14.34	 1.20
	 CC922R	 12”	 Red	 12	 14.34	 1.20
	 CC 922W	 12” 	 White	 12	 14.34	 1.20
	 CC922EG	 12”	 Evergreen	 12	 14.34	 1.20
	 CC 922MB	 12”	 Midnight Blue	 12	 14.34	 1.20
Glass Cowls	 GP 12G            Only for use with 12”above	 6	 59.92	 9.99	

 Dining Candles - Solid Colour	 	 							                                   
    Type                                                 Product Code	                   Length, Diameter, (inches)	   Pack	         £ Price	              £ Price each
		                                                          Description	   Size 	          inc VAT	                inc VAT		

These candle
caps will help 
prevent guttering 
when used in 
conjunction with 
specially made 
candles.
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Tapered Candles - Overdipped
						                                          
    Type                                               Product Code	                      Length, Diameter, (inches)	           Pack	              £ Price	              £ Price each
		                                                          Description	           Size 	              inc VAT	                inc VAT	
	

	 DC 80535 	 10”x  7/8” 	 Cherry Red	 25	 15.30	 .61
	 DC 80528 	 10”x  7/8” 	 Ivory	 25	 15.30	 .61
	 DC 80529 	 10”x  7/8” 	 White	 25	 15.30	 .61
	 DC 80539 	 10”x  7/8” 	 Emerald 	 25	 15.30	 .61
	 DC 80514 	 10”x  7/8” 	 Purple	 25	 15.30	 .61
	 DC 80521 	 10”x  7/8” 	 Red	 25	 15.30	 .61
	 DC 80513 	 10”x  7/8” 	 Sky Blue	 25	 15.30	 .61
	 DC 805G 	 10”x  7/8” 	 Met Gold	 25	 28.20	 1.13
	 DC 805S 	 10”x  7/8” 	 Met Silver	 25	 28.20	 1.13

Pillar Candles Overdipped

				  
			  PC 081035 	   4” X 3” 	 Cherry Red	 6	 18.07	 3.01
			  PC 081028 	   4” X 3” 	 Ivory	 6	 18.07	 3.01
			  PC 081029 	   4” X 3” 	 White	 6	 18.07	 3.01
			  PC 081039 	   4” X 3” 	 Emerald Green	 6	 18.07	 3.01
			  PC 081014 	   4” X 3” 	 Purple	 6	 18.07	 3.01
			  PC 081021 	   4” X 3” 	 Red	 6	 18.07	 3.01
			  PC 081535 	   6” X 3” 	 Cherry Red	 6	 24.13	 4.02
			  PC 081528 	   6” X 3” 	 Ivory	 6	 24.13	 4.02
			  PC 081529 	   6” X 3” 	 White	 6	 24.13	 4.02
			  PC 081539 	   6” X 3” 	 Emerald Green	 6	 24.13	 4.02
			  PC 081514 	   6” X 3” 	 Purple	 6	 24.13	 4.02
			  PC 081521 	   6” X 3” 	 Red	 6	 24.13	 4.02
	 Wrapped	 PC 101028 	   4” X 4” 	 Ivory	 6	 26.28	 4.38
	 Wrapped	 PC 101528 	   6” X 4” 	 Ivory	 6	 38.93	 6.48
	 Wrapped	 PC 102028 	   8” X 4” 	 Ivory	 6	 53.10	 8.85
	 Wrapped	 PC 102528 	 10” X 4” 	 Ivory	 6	 64.62	 10.77
	 Wrapped	 PC 103028 	 12” X 4” 	 Ivory	 6	 78.02	 13.00

						                                         
    Type                                              Product Code	                      Length, Diameter, (inches)	               Pack	              £ Price	              £ Price each
		                                                          Description	               Size 	             inc VAT	                inc VAT		

 Tea-Lights & Nightlights

			  LB NL4S	 4-5 HR	 Silver cup	 200	 21.12	 0.11
			  LB NL5	 4-5 HR	 Silver cup	 1000	 95.94	 0.09
			  LB NL2	 8 HR	 Silver cup	 200	 30.00	 0.15
			  LB NL8	 8HR	 Silver cup	 800	 101.40	 0.13

						                                         
    Type                                              Product Code	                      Length, Diameter, (inches)	               Pack	              £ Price	              £ Price each
		                                                          Description	               Size 	             inc VAT	                inc VAT		



						                                         
    Type                                              Product Code	                      Length, Diameter, (inches)	               Pack	              £ Price	              £ Price each
		                                                          Description	               Size 	             inc VAT	                inc VAT		

8-10 HOUR LIGHT - Plastic Flame Retardant Cup	

	 VC 08PB	 Blue	 2” x 2”	 100	 47.94	 .48
	 VC 08PR	 Red	 2” x 2”	 100	 47.94	 .48
	 VC 08PC	 Clear	 2” x 2”	 100	 47.94	 .48

Votive Candles & Votum Lights

VOTIVE CANDLES	

	 VC 03A	 3” x ½” 	 White	 100	 7.14	 .07
	 VC 03W	 3” x ½” 	 White	 600	 32.21	 .05 	
	 VC 04A	 4 ½” x ½” 	 White	 100	 8.34	 .08
	 VC 04W	 4 ½” x ½” 	 White	 500	 28.74	 .05
	 VC 06A	 6” x ½” 	 White	 100	 12.86	 .13
	 VC 06B	 6” x ½” 	 White	 500	 35.22	 .07
	 VC 0956	 9” x ½” 	 White	 56	 10.02	 .18
	 VC 09A	 9” x ½” 	 White	 500	 54.90	 .11

‘ST PATRICK’  METAL CASE VOTIVE LIGHTS, 1 - 2 HOUR

Metal cup	 VC 01MB	 Blue - tray						    100	 8.34	 .08  
Metal cup	 VC 01MR	 Red - tray						    100	 8.34	 .08 
Metal cup	 VC 01MW	 White - tray     					  100	 8.34	 .08  
Metal cup	 VC 10MB	 Blue  - trays      10 x 100	 1000	 55.20	 .05
Metal cup	 VC 10MR	 Red - trays		 10 x 100	 1000 	 55.20	 .05
Metal cup	 VC 10MW	 White - trays	 10 x 100	 1000	 55.20	 .05
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4 HOUR SKIRTED - Plastic Flame Retardant Cup. Sizes: Height x Diameter.	

	 VC 05PB	 Blue	 1 ½” x 1 ½” 	 36	 7.95	 .22	
	 VC 05PR	 Red	 1 ½” x 1 ½” 	 36	 7.95	 .22
	 VC 05PC	 Clear	 1 ½” x 1 ½” 	 36	 7.95	 .22	
	 VC 04PB	 Blue	 1 ½” x 1 ½” 	 432	 65.94	 .15
	 VC 04PR	 Red	 1 ½” x 1 ½” 	 432	 65.94	 .15	
	 VC 04PC	 Clear	 1 ½” x 1 ½” 	 432	 65.94	 .15	 	

6 HOUR SKIRTED - Plastic Flame Retardant Cup	

	 VC 07PB	 Blue	 1 ½” x 1 ¾” 	 50	 12.90	 .26 
	 VC 07PR	 Red	 1 ½” x 1 ¾” 	 50	 12.90	 .26 		
	 VC 07PA	 Amber	 1 ½” x 1 ¾” 	 50	 12.90	 .26 	
	 VC 07PC	 Clear	 1 ½” x 1 ¾” 	 50	 12.90	 .26			
	 VC 06PB	 Blue	 1 ½” x 1 ¾” 	 500	 83.94	  .17
	 VC 06PR	 Red	 1 ½” x 1 ¾”	 500	 83.94	  .17	
	 VC 06PA	 Amber	 1 ½” x 1 ¾”	 500	 83.94	  .17 	
	 VC 06PCK	 Clear	 1 ½” x 1 ¾”	 500	 83.94	  .17

‘ST PATRICK’  PLASTIC CASE VOTIVE LIGHTS, 1 - 2 HOUR - (FR) Flame Retardant Cup

Plastic FR Cup	 VC 01PB	 Blue - tray		  100	  8.34	 .08
Plastic FR Cup	 VC 01PR	 Red - tray		  100	 8.34	 .08
Plastic FR Cup	 VC 01PW	 White - tray		 100	  8.34	 .08
Plastic FR Cup	 VC 10PB	 Blue  - trays      10 x 100 	 1000	 55.20	 .05 
Plastic FR Cup	 VC 10PR	 Red - trays        10 x 100	 1000	 55.20	 .05
Plastic FR Cup	 VC 10PW	 White - trays    10 x 100	 1000	 55.20	 .05
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Votive Candles & Votum Lights (continued)

24 HOUR LIGHT - Plastic Flame Retardant Cup 	
	 VC 24PB	 Blue 	 2 ½” x 2”	 60	 37.28	 .62			 
	 VC 24PR	 Red 	 2 ½” x 2”	 60	 37.28	 .62
	 VC 24PC	 Clear 	 2 ½” x 2”	 60	 37.28	 .62

3 DAY ‘ST PATRICK’ LIGHTS

		  SC 03PB	 Blue    	 3 ¾” x 2 ¼”	 20	 33.82	 1.69
		  SC 03PR	 Red     	 3 ¾” x 2 ¼”	 20	 33.82	 1.69
		  SC 03PC	 Clear  	 3 ¾” x 2 ¼”	 20	 33.82	 1.69	

7 DAY ANGELA LIGHTS 

	 SC 07B	 7 day Angela Light Blue	 20	 46.78	 2.34 			 
	 SC 07R	 7 day Angela Light Red	 20	 46.78	 2.34			 
	 SC 07	 7 day Angela Light Clear	 20	 46.78	 2.34	

WINDPROOF	 GLR 20R	 Windproof Brass top Red	 20	 35.95	 1.80 
GRAVE LIGHTS	 GLR 20W	 Windproof Brass top Clear	 20	 35.95	 1.80

8/9 DAY ‘ST PATRICK’ SEPTALITES

	 SC 09PB	 Blue   7” x 2 ½”	 20	 51.12	 2.56
	 SC 09PR	 Red    7” x 2 ½”	 20	 51.12	 2.56 
	 SC 09PC	 Clear  7” x 2 ½” 	 20	 51.12	 2.56

FLOATING WICKS  for use with vegetable or olive oil only	  

	 FW 12	 Floating Wicks (approx. 40)	 1 x 12	 83.94	 6.99

Votive Candle Stands available for sale or free on loanVotive Candle Stands available for sale or free on loan

Sanctuary Lights and Floating Wicks

     13 HOUR LIGHT UNCASED 	
    (Use with Votum glass)
		  VC 13	 1 ¾” x  1 ½”	 144	 44.14	 .30

    18 - 24 HOUR LIGHT UNCASED	
    (Use with Votum glass)	
		  VC 18	 2” x  1 ½”		 144	 56.94	 .38

Votive Stand      WI 11	 Round 2 Tiered -  Black 50” x 18”	 1	 354.00	 354.00
Votive Stand      WI 12	 Oblong 3 Tiered -  Black 36” x 24” x 12”	 1	 354.00 	 354.00
Votive Stand      WI 14	 Oblong spiked for 12”x ½” tapered candles	 1	 354.00	 354.00
Votive Stand      WI 22	 Oblong Sand Tray - black 37” x 44” x 15”	 1	 354.00	 354.00
Votive Stand      GD 1108	 With Money Box for 60 lights 36” x 43”	 1	 534.00	 534.00
Votive Stand       GD 3860	 Round with Sand Tray, 28” high, 20” width	 1	   474.00  	 474.00
Votive Stand      GD 9702	 Modern Round for 20 lights 40” x 22”	 1	 476.40	 476.40
Votive Stand      GD 9703	 Modern Oblong for 20 lights 37” x 32”	 1	 474.00	 474.00
Votive Stand      GD 3653 	 Tree style for 42 Lights, 57” high, 22” width	 1	 570.00	 570.00
Votive Stand      GD 9707	 Corner Stand for 45 Lights, 45” high 36” width	 1	 501.93	 501.93

						                                         
    Type                                              Product Code	                      Length, Diameter, (inches)	               Pack	              £ Price	              £ Price each
		                                                          Description	               Size 	             inc VAT	                inc VAT		
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Christingle Candles	 CC V1	 4 ½” x ½” 	 White	 50	 4.74	 .09
		  VC 04A	 4 ½” x ½” 	 White	 100	 8.34	 .08
		  VC 06A	 4 ½” x ½”	 White	 100	 12.86	 .12	
		  VC 12S	 12” x ½” 	 Straight White	 56	 9.95	 .18 
White foil hand hold	 VC 12T	 12” x ½” 	 Tapered White	 100	 25.20	 .25 
		  VC 08T	 8” x 3/8” 	 Tapered White	 200	 25.42	 .12
		  VC 200T	 12” x 3/8”	 Tapered White	 200	 30.52	 .15
Cardboard dripshields	 DS 20	 4” diameter			   200	 8.76	 .04

6” x 2”	 BC 03A	 Baptismal pillar candle wrapped	 5	 12.24	 2.49
8” x 2”	 BC 01A	 Baptismal pillar candle wrapped	 5	 15.50	 3.10 
12” x 7/8” 	 BC 03	 Baptismal (boxed Individually)	 20	 52.46	 2.62
9” x 7/8” 	 BC 01P	 Baptismal (pillow pack Individually)	 30	 52.74	 1.76
9” x 7/8”	 BC 024	 Baptismal (boxed Individually)	 24	         38.34	 1.59

6” x 2”	 	 BC 04A	 First Communion - Confirmation	 5	 12.24	 2.49
8” x 2”	 	 BC 04AP	 First Communion - Confirmation	 5	 15.50	 3.10
9” x 7/8” 	 pillow pack	 BC 04P	 First Communion - Confirmation	 30	 52.74	 1.76
12” x 7/8”	 boxed	 BC 04	 First Communion - Confirmation	 20	 52.46	 2.62
6” x 2”		  WC 05P	 Wedding Pillar Candle wrapped	 5	 12.24	 2.49
9” x 7/8” 	 pillow pack	 WC 03P	 Wedding Candles	 30	 52.74	 1.76
12 x 7/8” 	 White	 WC 05T	 Transfer Flowers, Rings & Dove	 18	 46.76	 2.60
15” x 1 5/8”	White 	 WC 04T	 Transfer Rings,Leaf & Gold Cross	 1	 13.79	 13.79
15” x 1 5/8” White 	 WC 02E	 Embossed Flowers/2 Gold Rings	 1	 30.18	 30.18

LT 01	 Lighting Tapers - Single app. 60   1 x 225g	 1	 5.10	 5.10
LT 06            	 Lighting Tapers - app. 360	   6 x 225g	 1	 22.74	 3.79		
LT 02	 Dripless Lighting Tapers	 100	 1 	 10.74	 10.74		
LT 07	 Lighting Taper Roll		  1	 9.54	 9.54 
FGL 01	 Farris Gas Lighter		  1	 2.16	 2.16
DS 20	 Cardboard Dripshields dia 4” to take ½” or ¾” 	 200	 8.76	 .04
CFG 01	 Printed Ivory & Gold Flame Guards
	 with Cross Design, size 3 ½” x 4 ¾” 	 100	 30.90	 .03
AW 9222	 Plastic Flame Guards		  50	 23.40	 .47
AW 922062	 6” Spiking Tool in Brass		  1	 15.54	 15.54
CSH 01	 Candles Sharpener for use with candles up to 1”	 1	 1.44	 1.44
PWC 01	 Dia 5” to fit 1”   Wax Catchers	 1	 10.74	 10.74
PWC 02	 Dia 8” to fit 2”   Wax Catchers	 1	 15.60	 15.60  
PWC 03	 Dia 10” to fit 3” Wax Catchers	 1	 19.77	 19.77
POH 01	 Perspex Oasis Flower Holder 8” dia. 3 ¼” hole	 1	 47.94	 47.94
WI 01	 Candle Holder 4 ½” Spiked Saucer	 1	 3.72	 3.72
WI 02	 Candle Holder 1” Holder on Saucer 	 1	 3.42	 3.42
WI 03	 Candle Holder 6” diameter for 3” candles 	 1	 6.24	 6.24
WI 04	 Abbey Holder Suitable for 2” or 3” candles	 1	 6.24	 6.24
WI 05	 Gothic Holder Suitable for 2” candles	 1	 4.98	 4.98
WI 17	 Candle Holder 6” diameter for 2” candles	 1	 7.14	 7.14
WI 17A	 Candle Holder Lipped for use with 2” candles	 1	 2.10	 2.10
WI 18	 Candle Holder 8” Spiked Saucer with Base	 1	 7.50	 7.50

Baptismal Candles

First Communion/Confirmation/Wedding

Candle Accessories & Holders

Processional, Vigil Candles, Flame Guards
						                                         
    Type                                                   Product Code	                      Length, Diameter, (inches)	               Pack	              £ Price	              £ Price each
		                                                                Description	               Size 	             inc VAT	                inc VAT		



						                                         
    Type                             Product Code	                               Length, Diameter, (inches)	               Pack	              £ Price	              £ Price each
		                                                  Description	              	               Size 	             inc VAT	                inc VAT		

Oil Filled Candles
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Diameter          Product Code		   Length  	 Pack 	          £ Price	

                				      				    inc VAT	

30mm 	 NC 309		  9”	 1	 30.32
		  NC 3012	 12”	 1	 39.43
		  NC 3015	 15”	 1	 46.08
		  NC 3018	 18”	 1	 56.57
		  NC 3024	 24”	 1	 78.89
		  NC 3030	 30”	 1	 95.26
		  NC 3036	 36”	 1	 113.11

40mm	 NC 409		  9”	 1	 36.00
		  NC 4012	 12”	 1	 49.60
		  NC 4015	 15”	 1	 60.18
		  NC 4018	 18”	 1	 70.76
		  NC 4024	 24”	 1	 91.91
		  NC 4030	 30”	 1	 110.90
		  NC 4036	 36”	 1	 131.64

75mm	 NC 759		  9”	 1	 61.50
		  NC 7512	 12”	 1	 77.31
		  NC 7515	 15”	 1	 95.90
		  NC 7518	 18”	 1	 114.92
		  NC 7524	 24”	 1	 151.64
		  NC 7530	 30”	 1	 188.76
		  NC 7536	 36”	 1	 225.91

	 Price includes shouldering/spiking

	 							       		
Diameter            Product Code		    Length  	  Pack 	          £ Price	

                				      				    inc VAT	

35mm	 NC 3509	 9”	 1	 33.54
		  NC 3512	 12”	 1	 43.72
		  NC 3515	 15”	 1	 53.90
		  NC 3518	 18”	 1	 64.07
		  NC 3524	 24”	 1	 85.22
		  NC 3530	 30”	 1	 105.78
		  NC 3536	 36”	 1	 126.33

50mm	 NC 509	 9”	 1	 42.10
		  NC 5012	 12”	 1	 55.14
		  NC 5015	 15”	 1	 68.18
		  NC 5018	 18”	 1	 81.21
		  NC 5024	 24”	 1	 107.28
		  NC 5030	 30”	 1	 130.80
		  NC 5036	 36”	 1	 156.36

90mm	 NC 909	 9”	 1	 67.26
		  NC 9012	 12”	 1	 88.19
		  NC 9015	 15”	 1	 109.49
		  NC 9018	 18”	 1	 130.79
		  NC 9024	 24”	 1	 173.38
		  NC 9030	 30”	 1	 211.80
		  NC 9036	 36”	 1	 253.56

WI 06	 Brick Flower Stand Top 9” x 4 ½”	 1	 16.38		  16.38
WI 07	 Round Oasis Flower Holder 9”dia	 1	 20.22		  20.22
WI 08	 Flower Stand Top 9” dia	 1	 20.10		  20.10
WI 09	 6 Scroll Flower Stand Base 27” high	 1	 20.22		  20.22
WI 10	 12 Scroll Flower Stand Base 27” high	 1	 28.74		  28.74
WI 19	 Round Flat Top 15”dia	 1	 31.14		  31.14
WI 19B	 Paschal Candle Top for 2” - 21” long	 1	 23.94		  23.94
WI 19A	 Round Flat Top 17.5” dia	 1	 36.25		  36.25

Black Metal Flower & Paschal Stands

NO 12	  Candle Oil  	 12 x ½ litre	 46.74	 3.89
NO 12L	  Candle Oil	  12 x 1 litre	 88.68	 7.39
NW 06	  Fibre Wick	 1 x 6	 5.52	 5.52
NY 01	  Nylon Lighter 3ft Long 	 1		 33.30       	 33.30
BNL 01	  Brass Nylon Lighter 3ft long 	 1		 95.94	 95.94
GFP 30	  Glass Frame Protectors  30mm	 1		 24.00	 24.00
GFP 40	  Glass Frame Protectors  40mm	 1		 30.00	 30.00

Candle Oil & Accessories
						                                         
    Type                    Product Code	                                Length, Diameter, (inches)	  Pack	               £ Price	              £ Price each
		                                                  Description	              	  Size 	               inc VAT	                inc VAT		



List Code: FP1/01.12

TERMS  AND  CONDITIONS

1.	 All items strictly net.
2.	 All accounts are due for payment 30 days after date of invoice.  In the event of failure to pay on the 

date the company shall be entitled to make a charge at the rate of 4% per annum above the Bank 
of England base rate on the sums not paid from the due date until the actual date of payment.

3.	 The company reserves the right to withdraw credit facilities from customers who do not settle 
their accounts in accordance with the terms and conditions of trade.

4.	 Orders are accepted subject to availability of stock.
5.	 (a) 	 Standard handling and carriage charge per order (excluding VAT) is £7.50.  This applies to 

Mainland UK and Isle of Wight. The rate for Northern Ireland, Channel Islands, and Offshore UK 
will be charged at cost. A Carrier surcharge may also be levied for outlying areas at cost.

	 (b) 	 The handling, packing and carriage charge for Mainland UK and IoW will be waived where 
net invoice value (excluding VAT) is in excess £100.00.  For Northern Ireland, Channel Islands 
and Offshore UK carriage will be charged at cost.

6.	 Goods will be invoiced at prices ruling at the time of despatch.
7.	 The Company’s policy is constantly to improve its products. The Company therefore reserves the 

right to change specifications, colours and prices at any time.
8.	 VAT at the appropriate rate applies to all products sold in Great Britain and Northern Ireland.
9.	 All export orders outside the European Union are exempt from VAT, but freight and documentation 

charges will be charged at cost.
10.	 (a)	 Candles:- Delivery is usually within seven days from receipt of order. Please advise us if 

goods have not been delivered after twenty-one days from the date of ordering. Despatch can 
occasionally be delayed, particularly prior to Christmas and Easter, when goods are being made 
to order, or when unexpected popularity depletes stocks of some items. Goods required urgently 
should be specified at the time of ordering.

10.	 (b)	 Silver/Brass etc:- Whilst we keep some Non-Candle items in stock, many are made to order 
to ensure you receive them in pristine condition.

11.	 Returned goods can only be accepted if previously authorised by Charles Farris Ltd. and are 
subject to a 15% restocking charge if ordered by the customer incorrectly.

12.	 The Company reserves the right to recover any costs incurred should litigation be necessary in 
order to obtain monies legitimately owed to the Company.

13.	Orders placed via our web site are subject to our international terms and conditions which are 
published in full on the site: www.charlesfarris.co.uk

14.	 Goods should be signed for “unexamined” if not checked on receipt. Any evidence of damage 
must be pointed out to the carrier and marked on the carrier’s ticket accordingly.  Charles Farris 
Ltd. may not accept liability for damage unless notified within 3 days of receipt of goods.

E&OE
CHARLES FARRIS LTD

QUARRY FIELDS, MERE
WILTSHIRE
BA12 6LA

TEL: 01747 861839
FAX: 01747 860934

E-mail address:  sales@charlesfarris.co.uk
Web site address:  www.charlesfarris.co.uk
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